
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 

 
Veřejná zakázka: Polyfunkční centrum Přibice – PRVNÍ ČÁST – stavba 

část 1 
 
Identifikace zadavatele: Obec Přibice 
 Přibice 348, 691 24 Přibice 
 IČ:  00600211 
 Ing. Miroslav Effenberger, DiS., starosta 
 
Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 293 67 107 

Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce dělená na dvě části  
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem PRVNÍ ČÁSTI veřejné zakázky je stavební 

úprava objektu původního kulturního domu v obci 
Přibice, jeho přístavba a změna účelu užívání na 
polyfunkční centrum s multifunkčním sálem. Podrobně je 
předmět veřejné zakázky popsán v projektové 
dokumentaci pro projekt s názvem „Přestavba a změna 
účelu užívání kulturního domu na polyfunkční centrum s 
multifunkčním sálem“ vypracované v říjnu 2017 
společností SPZ DESIGN s.r.o., Moravská 359/13, Olomouc 
- Holice, Olomouc  779 00, IČ:  27831132 (dále jen 
„projektová dokumentace“) a v neoceněném výkazu 
výměr, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace 
(slepém rozpočtu). Technické specifikace jsou obsaženy v 
projektové dokumentaci.  Projektová dokumentace je 
přílohou č. 7 zadávacích podmínek „Příloha č. 7 
Projektová dokumentace“. Zadavatel upozorňuje 
dodavatele, že příloha č. 7 zadávací dokumentace 
obsahuje i práce, dodávky a služby, které nejsou 
předmětem této části veřejné zakázky, předmět je blíže 
definován přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě  
na veřejnou zakázku:  S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, nebyla 

 tedy sjednána ani cena.  
 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 
 

 

 



 

 

Označení účastníků 

zadávacího řízení: 

  

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

00014915 16.07.2019 06:50:01 

2. 
PSK Group, spol. s r.o., Vídeňská 
187/104a, Dolní Heršpice, 619 
00 Brno  

25597710 16.07.2019 07:38:29 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, proto nelze uvést označení poddodavatelů 
dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Dne 6. 3. 2019 zadavatel vyhlásil zadávací řízení s názvem Polyfunkční centrum Přibice. 
Vzhledem k množství vysvětlení zadávací dokumentace byla lhůta pro podání nabídek 
prodloužena až do 16. 7. 2019 a mezitím se v průběhu zadávacího řízení v Obci Přibice 
vyskytly ekonomické důvody, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v řízení 
pokračoval, a to bez ohledu na to, zda je sám způsobil. Proto v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) 
zadavatel ruší zadávací řízení konkrétně z důvodu nedostatku finančních prostředků.  



 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány pouze pomocí elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3: 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3. zákona nebyl stanoven  

 

V Brně, dne 02. 09. 2019 
 
 

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 

 


		2019-09-02T14:16:07+0200
	Ing. Petr Kolář




